
9/16/08 4:35 PMLoading “What do people with Medigap policies need to do to get Medicare prescription drug coverage?”

Page 1 of 1http://questions.medicare.gov/cgi-bin/medicare.cfg/php/enduser/prnt_adp.php?p_faqid=1747&p_created=1134747095&p_sid=ilprp1ej&p_li=

 Answer ID 1747

 

Category

 
  Medicare Prescription Drug Coverage
    Affect on Current Drug Coverage
  Medigap

 Date Created  12/16/2005 10:31 AM

 Last Updated  11/13/2007 11:36 AM

 

 What do people with Medigap policies need to do to
get Medicare prescription drug coverage?

 Question

 What do people with Medigap policies need to do
to get Medicare prescription drug coverage?

 Answer

 

Like any other people with Medicare, anyone with a
Medigap policy will need to join a Medicare drug plan if
they want to get Medicare prescription drug coverage that
meets their needs.

If you have a Medigap policy that includes
prescription drug coverage, and you choose to
join a Medicare drug plan, you should notify your
Medigap insurer. If you choose to keep your
Medigap policy for your other health expenses,
the insurer will remove the drug coverage from
the Medigap policy, and adjust the Medigap
premium. In some cases, the insurer is also
required to offer you a different Medigap policy
that doesn’t include prescription drugs.

A person can’t have prescription drug coverage
through Medigap and through a Medicare drug
plan at the same time.
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